
Domov pro seniory Jakartovice – stavební část 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Jakartovice  

Jakartovice 89, 747 53 

IČ: 00300187 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 2 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 4 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Domov pro seniory Jakartovice - stavební část" je zveřejněn 

pouze krycí list výpisu prvků, žádáme tímto doplnění zadávací dokumentace o kompletní výpis prvků.  

Jako součást zadávací dokumentace jsou zveřejněny slepé rozpočty pro stavbu 662205B Jakartovice. 

Domov pro seniory a Šň059 Demolice objektu č.p. 100, stodoly a okolních ploch, bude tedy ve smlouvě 

o dílo čl. III. Cena za dílo součet obou těchto rozpočtů? 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele: 

Kompletní výpis prvků je součástí zveřejněné dokumentace – D1.1,2-arch a konstr část (výpis vnitřních 

vyplní otvoru, výpis oken, žaluzií, parapetu, zámečník Z1,Z2,Z3,Z4,Z5,Z6 

Ve smlouvě o dílo bude cena celková – součet rozpočtů.   

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 5 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Domov pro seniory Jakartovice - stavební část" jsem nenašla 

výkresovou dokumentaci k objektům 02 - Přípojka vody, 03 - Přípojka splaškové kanalizace a domovní 

ČOV, 04 - Zpevněné plochy a venkovní úpravy, oplocení, dešťová kanalice a retenční jímky, oprava 

opěrné zídky, žádám tímto o doplnění zadávací dokumentace. 

 

Odpověď zadavatele: 

dokumentace k objektům je obsažena: 

02 - Přípojka vody je součástí projektu zdravotechniky, v technické zprávě zdravotechniky je přípojka 

podrobně popsána a zakreslena a popsána je ve výkrese situace. Ve výkazu výměr je popis a rozsah 

uveden na samostatném listu.  

03 - Přípojka splaškové kanalizace a domovní ČOV je součástí projektu zdravotechniky, v technické 

zprávě zdravotechniky je přípojka kanalizace i ČOV podrobně popsána a zakreslena a popsána je ve 

výkrese situace a v podélných profilech a ve výkrese ČOV. Ve výkazu výměr je popis a rozsah uveden 

na samostatném listu.  

mailto:klodova@dprm.cz


 

04 - Zpevněné plochy a venkovní úpravy, oplocení, dešťová kanalice a retenční jímky, oprava opěrné 

zídky je součástí stavební části projektu, rozsah a popis zpevněných ploch je uveden ve výkrese situace, 

v technické zprávě, ve skladbách konstrukcí. Ve výkazu výměr je popis a rozsah uveden na samostatných 

listech. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 6 

Vážený zadavateli, 

Ve výpisu prvků chybí výkres „Čistící zóny a rohože textilní“. Žádáme o jeho dodání. 

 

Odpověď zadavatele: 

k této položce výkres není vyhotoven, jedná se o 2 ks čistících zón vždy na šířku celé chodby o rozměru 

cca 2,225 x 2,25 m, které budou položeny u vstupů v chodbách 1.09 a 1.23. Jedná se o hrubé rohože 

kobercového typu, min. gramáž 2100 g/m2. Jsou vyrobeny ze 100 % polypropylenu a zatavené do 

nepropustného podkladu a olemované hliníkovým rámkem. Položeny budou na keramické dlažbě. Ve 

výkazu výměr jsou uvedeny v položce 297.   

 

 

 

Zadavatel se rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek - vysvětlení je zpřesňujícího charakteru, 

které nemění zadávací podmínky. 

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


		2024-12-11T16:14:43+0100
	Renáta Klodová




